HF Ladegerät für Antriebsbatterien mit IP54
•	 beständig gegen spritzendes Wasser und vermehrte Staubbildung
•	 mögliches klimatisierte Gehäuse für Betrieb bei höheren Temperaturen
•	 mögliches Edelstahlgehäuse
•	 für jeden x–beliebigen Baterietyp – Wahlbare Kennlinie
•	 für verschiedene Batteriekapazitäten – einstellbarer Strom
•	 für Batterien von 2 bis 110 V – einstellbar
•	 flexibles Modularsystem – einfaches Service

60 FLEXIS 24E60 P S 26 10 8,7
100 FLEXIS 24E100 P S 29 16 14,1
100 FLEXIS 24D100 P S 29 6 4,9
200 FLEXIS 24D200 P M 40 10 9,8
48
50 FLEXIS 48E50 P S 26 16 14,1
50 FLEXIS 48D50 P S 26 6 4,9
100 FLEXIS 48D100 P S 29 10 8,0
150 FLEXIS 48D150 P M 42 16 12,9
200 FLEXIS 48D200 P M 44 20 16,0
80
25 FLEXIS 80E25 P S 26 16 14,1
25 FLEXIS 80D25 P S 26 6 4,9
50 FLEXIS 80D50 P S 29 10 8,0
75 FLEXIS 80D75 P M 42 16 12,9
100 FLEXIS 80D100 P M 44 20 16,0
125 FLEXIS 80D125 P L 52 25 20,9
150 FLEXIS 80D150 P L 55 32 24,0
175 FLEXIS 80D175 P L 64 32 28,9
200 FLEXIS 80D200 P L 67 40 32,0
www.axima – power.com
DESIGN
Vídeňská 125, Brno 619 00, CZ